SATBEP>KYHO
['onoBa BueHoi pagn
XapKiBCbKOro HaLioOHa/lbHOro

BueHoi pagn XapKiBCbKOro HauioHa/IbHOro yHiBepcuTeTy imeHi B.H. KapasiHa
3 NUTaHHA: «[1po 3aTBEPAKEHHSA MPOEKTY LUTATHOrO PO3MNMCY HayKOBO-NefarorivyHmnx
npauiBHMKIB XapKiBCbKOro HauioHanbHOro yHisepcuTeTy imeHi B.H. KapasiHa Ha
2020-2021 HaBYa/IbHUIA PIK»

Big 28 BepecHs 2020p., npoTtokon Neld

3acnyxasLuu npopeKTopa 3 HayKOBO-MefarorivyHoi poboTu
A.B. MaHTeneimoHoBa 3 nNuTaHHs «po 3aTBEPIPKEHHSA MPOEKTY LUTATHOrO po3nucy
HayKOBO-MeAaroriyHMX npawiBHUKIB XapKiBCbKOro HaliOHa/IbHOIO YHiBepcuUTeTy
imeHi B.H. KapasiHa Ha 2020-2021 HaB4asibHWIn pik», BueHa paga BigsHayae
HacTyrHe.

[MPOeKT WTaTHOro PO3nucy Po3pobneHniA BigNOBIAHO A0 MOCTaHOBM KabiHeTy
MiHicTpiB YkKpaiHn Big 17.08.2002 p. No 1134 «[po 3aTBepiKEHHS HOpPMaTKBIB
UMCeNbHOCTI  CTyfeHTIB  (KypcaHTiB), acnipaHTiB (af'tOHKTIB), [OKTOPaHTIB,
3000yBayiB HAyKOBOr0O CTYMeHs KaHAuaaTa Hayk, CnyxadiB, IHTEPHIB, KIHIYHUX
OpAMHATOPIB Ha OAHY LUTATHY mocafy HayKoBO-MeJaroriyHoro mpauiBHMKa y BULLMX
HaBYanibHMX 3aknagax Il 1 IV piBHA akpeAuTaui’ Ta BUWMX HaBYa/IbHMX 3aK/agax
NiCNA4MNIOMHOI OCBITU AepXaBHOI (opMM BfacHOCTI» (i3 3MiHaMu) Ta Hakasy
pekTopa YyHiBepcutety Big 14.07.2020 p. Ne 0113-1/237 «llogo ontumisauii
LUTaTHOrO po3nucy yHisepcutety no KK 2201160x».

BueHa paga yxsanuna:

1 3arBepauTU MPOEKT LITaTHOrO PO3NUCY HayKOBO-NeaaroriyHnX npauiBHUKIB
XapKiBCbKOro HauioHasIbHOro YyHisepcuTeTy imeHi B.H. KapasiHa Ha 2020-2021
HaBYa/IbHWIA PiK (LO4AETHLCA).
2. TligrotysaTtn Hakas npo BBefeHHS B Ait0 pilleHHsA BueHoT pagw.

BignosiganbHi: A.B. MaHTeneinMoHOB.

TepMiH BUKOHaHHSA: 02.10.2020 p.



[MpoeKT LITAaTHOro po3nuncy HayKoBo-neaaroriuyHmx npawiBHMKiB XapKiBCbKOro

HalioHasIbHOro yHisepcnuTeTy iMeHi B.H. KapasiHa

Ha 2020/2021 HaBYa/IbHUM piK

D akynbTeTHn i Kagegpu

dinocohcbKnii hakynbTeT

Kaenpa TeopeTUUHOT i MPaKTUYHOT
dinocoaii imeni npodecopa N.6.lLaga

Kaenpa Teopii KynbTypu i pinocodii Hayku
Kagegpa nonitonorii

Kaegpa ykpaiHOo3HaBCTBa

Kaegpa saneonorii

Pa3om no gakynbTeTy

FOpuanuHnii hakynbTeT

Kadeapa fep>XXaBHO-NMPaBOBUX AUCLUMIIIH

Kaegpa KpvMiHanbHO-NpaBOBMUX
AncunnniH

Kaegpa uuMBiNbHO-NPaBoBUX AUCUUMIIH

Katenpa KOHCTUTYLIAHOTO i
MYHILMWNanbHOro npasa

Kathenpa Mi>KHapogHOro i EBPONEiCbKOTO
npasa

Pasom no hakynbTeTy
D i3nyHNn hakynbTeT
Kaenpa (isMku HU3bKUX TemnepaTyp
Kaenpa ekcnepumeHTanbHOT i3nkm

Kaegpa isuku TBepgoro Tina

Kathenpa TeopeTUUHOT i3vKkmM iMeHi
akagemika I.M.liowunus

Kategpa 3aranbHoi isnku

Kaenpa acTpoHOMIiT Ta KOCMIiYHOT
iHpopMaTmKm

3aranbHuii

thoHp

10,75

10,75

11,2

11,35

1,5

45,55

1,5

13,5

2,5

9,4

3,1

3,5

3,3

2,6

CneyianbHuUm
GoHa

7,75

3,8

6,15

3,75

32,45

21

8,25

10

5,75

10

55

0,4

0,5

0,7

2,4

PA3OM

21,75

18,5

15

17,5

5,25

78

26

10,25

13

7,75

11,5

68,5

2,5

9,4

3,5



Kaegpa ¢isnyHOT onTUKHK
Kaegpa thisnku kpucTtanis
Kaegpa BUL,OT MaTeMaTUKu

Pasom no pakynbTeTy

HHI "®i3nKo-TexHiIYHW haKynbTeT"

Kaegpa meanyHoT Qisnkn Ta 6iomMeanUHUX
HAaHOTEXHONOTIN

Katheapa ¢pisnkn sgpa Ta BUCOKUX eHepTin
imeHi O.l.Axie3epa

Kaegpa npuknafgHoi qisnku Ta Qisuku
nnasmm

Kaegpa matepianiB peaktopobyayBaHHS Ta
i3NYHNX TEXHONOTIN

Pa3om Mo iHCTUTYTY

HHI kKomn'toTepHOT Pi3MKKN Ta eHepreTUKn

Kaegpa Tennodisnku, monekynsapHoi
(i3NKN Ta eHEeProeeKTUBHOCTI
Kathepapa iHQopmaLiiHUX TeXHONOTIA y
(hi3NKO-eHepreTMYHMX cucTemax

Kaegpa HeTpaguuiiHNX eHEPrOTEXHONOTIN
Ta ekonorii

Kaenpa komn'toTepHOT (pi3nku
Pasom no hakynbTeTy

PaKynbTeT KOMMO'IOTEPHUX HaYK

Kaegpa mogentoBaHHS CACTEM i
TEXHONOTIN

Kaenpa TeopeTuUHOT Ta NnpuKnagHot
CUCTEMOTEXHIKK

Kaeapa WTYUYHOro iHTENEKTY Ta
nporpamMHoro 3abesneyeHHs

Kaenpa enekTpoHiKW i ynpaBasunx
CUCTeM

Kathepnpa 6esnekn iHhopmaLiiHUX CUCTEM i
TEXHONOTIN

PasoM no ¢akynbTeTy

daKynbTeT pagiodizanku, 6ioMmegUUHOT
eNeKTPOHIKM Ta KOMMN'OTEPHUX CUCTEM

0,25

2,1

5,25

32

6,25

5,25

5,25

17,75

6,5

5,75

6,5

22,75

9,75

8,5

11,75

8,25

14,25

52,5

1,25

0,75

0,5

4,5

0,5

0,5

9,25

8,25

3,25

5,25

3,75

29,75

15

2,1

38

6,25

5,25

5,75

22,25

6,5

6,25

6,5

23,25

19

16,75

15

13,5

18

82,25



Kaenpa kBaHTOBOT pagioiznkm

Kaegpa npuknagHoi eneKTpognHamikuy

Kapegpa tisukn HBY

Kaegpa KocmiyHOT pagiodiznku

Kathenpa isnyHoi i 6iomegnuHoi
eNeKTPOHIKMN Ta KOMMIEKCHUX
iHpopMaLiiHUX TEXHONOTIA

Kaegpa TeopeTuuHOi pagiogisnku

Kaenpa MonekynapHoi i MeAnyHOT Pi3uku

Pa3oM no akynbTeTy

daKy/bTeT MaTeMaTUKW i iHpoOpMaTUKK

Kathenpa BULWOT MaTEMATUKKN |
iHpopmaTnku

Kaenpa npuknafHoT MaTeMaTuku

Kathenpa hyHaaMeHTanbHOT MaTeMaTUKK

Kathenpa TeopeTUUYHOT Ta NpUKNagHoi
iHpopmaTuKu

Pasom no hakynbTeTy

XiMiYHNI hakynbTeT

Kaegpa disnyHoi Ximii

Kaepgpa ximiyHOro matepiano3HaBcTBa
Kaeapa opraHiyHoOT Ximii

Kaenpa HeopraHiyHoT XimiTi

Kaegpa ximiyHoT meTponorii
Kaegpa npuknagHoi Ximii

PasoM no gakynbTeTy

daKynbTeT reosnorii, reorpadii, pekpeauii

Ta Typusmy

Kagegpa reonorii

2,5

2,75

55

4,25

3,5

24,5

11

10,5

10,25

40,75

5,6

55

5,05

6,9

5,05

5,4

33,5

4,25

15
1,75

1,25

2,25

1,65
2,5

11,9

3,75

2,5
4,75

12

2,6
3,35
2,25
1,95
2,1
3,15

154

0,5

4,75

7,75

59

36,4

12,75
12
13
15

52,75

8,2
8,85
7,3
8,85
7,15
8,55

48,9

4,75



Kaeppa rigporeonorii

Kaenpa miHepanorii, netporpadiii
KOPUCHUX KOManuH

Kaepgpa disreorpadiii kaptorpadii

Kaenpa couianbHO-eKOHOMIYHOT reorpadii
i perioHo3HaBCTBA

Pa3oM no gakynbTeTy

HaByasnbHO-HayKOBUWA IHCTUTYT eKonorii

Kaegpa ekonorii Ta Heoekonorii

Kathenpa eKonoriyHoi 6e3nekmn i eKOMOTivyHOT

0CBITHU

Kaegpa MOHITOPUHTY A0BKiNNs Ta
NPUPOLOKOPUCTYBAHHSA

Pas3om Mo iHCTUTYTY

BionoriyHnii hakynbTeT

Kahepgpa reHeTuku i uurtonorii
Kaegpa mikonorii i @iTtoimyHonoru
Kaeapa 60TaHiKM Ta eKOMOTiT pOCAUH

Kaenpa 300n0rii Ta ekonorii TBapuH

Katheppa gisionorii i 6ioximii pocanH Ta
MiKpoOpraHiamiB

Kaegpa 6ioximii

Kaenpa ¢isionorii ntognuHu Ta TBapuH

Kaenpa monekynapHoi 6ionorii ta
6ioTexHonorii

Pa3om no gakynbTeTy
daKy/bTeT NCUXONOTIT
Kaegpa 3aranbHoi ncuxonorii

Kaegpa npuknagHoi ncuxonorii

Kaenpa NcMxXonoriyHOro KOHCYNbTYBaHHA i
ncmxoTepanii

4,5

9,25

7,5

29,5

4,25

3,75

13

5,25

3,5

4,75

7,5

55

41,5

7,75

3,75

2,25

6,5

3,25

2,25

3,25

8,75

8,25

5,25

1,75

11,75

17,5

3,25

49,75

2,75

10,05

4,1

4,5

13

9,75

36

8,25

6,5

21,75

13,5

4,5

10

6,75

19,25

23

8,25

91,25

10,5

14,05

6,1



Kategpa negaroriku 5
Pa3om no pakynbTeTy 18,75

IcTopnyHuin hakynbTeT

Kathenpa ictopii CxigHoT €Bponu 4
Kadegpa icTopii YKpaiHu 55
Kaenpa ictopiorpadii, g>xepeno3HaBcTBa i 65
apxeonorii ’
Kaepgpa icTtopii cTapogaBHbLOro CBiTY Ta 425
cepefHix BiKiB '
Kaenpa HOBOT Ta HOBITHbLOT icTOpIii 5
Pasom no gakynbTeTy 25,25
dinonoriyHnin hakynbTeT
Kagegpa icTopii pocilicbkoi nitepatypu 3,75
Kaeppa ictopii ykpaiHCbKOT niTepatypu 7,75
Kaenpa ictopii 3apy6i>xxHOT niTepatypu i 7
KnacuyHoi inonorii
Kaegpa pociiicbkoi MmoBU 3,75
Kaenpa ykpaiHCbKOT MOBM 9,75
Kadeapa 3aranbHoro i npuknagHoro 6
MOBO3HaBCTBa
Kaegpa XypHanicTukm 3
Pa3om Mo akynbTeTy 41
dakynbTeT iIHO3EMHUX MOB
Kathegpa aHrniicekoi dyinonorii 11,5
Kaenpa HimeubKOT pinonorii Ta nepeknagy 12,25
Kaenpa pomaHcbkoTl hinonorii ta 1
nepeknagy
Kaegpa nepeknago3HaBCTBa iMEHI

6,3
Mukonn Jlykawa
Kaegpa cxigHMX MOB Ta MiDXXKKYNbTYpPHOT )

KOMYHiKaL il

17,9

1,25

1,25

2,75

9,25

5,5

5,5

28,5

11,25

4,5

13,75

12,2

22,5

36,65

5,25

6,75

9,25

6,25

34,5

5,75

8,75

17,5

4,75

12,75

11,5

8,5

69,5

22,75

16,75

24,75

18,5

24,5



Kaegpa HiMelbKOT Ta ppaHLy3bKOT MOB

Kathenpa aHrniiicbkoi MoBu

Kaenpa pinosoi iHO3eMHOT MOBU Ta
nepeknagy

Kathenpa MeTOAMKN Ta NPakTUKK
BMKNafaHHA iIHO3EMHOT MOBMU

Pasom no akynbTeTy
CouionoriyHnin pakynbTeT

Kagegpa couyionorii

Kaenpa couionorii ynpaBniHHSA i
couianbHoi po6oTu

Kaenpa meTofiB coLioNoriyHux
LOCNigXKeHb

Kaegpa npuknagHoi coyionorii Ta
couianbHNX KOMYHIiKauin

Kaegpa nonituyHoi coyionorii
Kathenpa megiakomyHikauii
Pasom no gakynbTeTy
EKOHOMIYHUIA haKynbTeT

Kaenpa cTaTucTuku, 06M1iKy Ta ayauTy

Kaegpa eKOHOMIYHOT KibepHETUKMN Ta
NpUKNagHoT eKOHOMIKMU

Kahegpa mateMaTUYHUX METOAiB B
eKOHOMILi

Kageapa eKOHOMIKM Ta MEHEAXMEHTY

Katenpa tiHaHciB, 6aHKIBCbKOT cnpaBu Ta

CTpaxyBaHHS
Kaegpa eKOHOMIYHOT Teopii Ta
€KOHOMIYHUX MeTOAIB yNpaBniHHA
Kathenpa MapKeTUHIY, MEHELXXMEHTY Ta
nignpuemMHunLTBa

Kaenpa Mi>XKHapoAHOT eKOHOMIKY Ta
CBIiTOBOrO rocnofapcraa

Pa3zom no gakynbTeTy

dakynbTeT MEB Ta TypucTmnyHoro 6isHecy

9,5

16,75

1,75

11,25

82,3

4,1

4,5

4,25

11,05

3,5

2,5

29,9

6,7

6,5

4,25

8,75

8,1

10,25

4,25

51,8

22,5

39,75

12,75

141,2

5,9

4,25

2,75

11,95

4,5

32,35

7,3

10,5

10,25

6,4

27,25

5,5

77,2

11,5

39,25

41,5

24

223,5

10

8,75

23

6,5

62,25

14

17

11,25

19

14,5

13,25

31,5

8,5

129



Kaenpa MiXkKHapoAHUX eKOHOMIYHUX
BifHOCWH imeHi ApTypa Fonikosa
Kathenpa TypuctnyHoro 6isHecy Ta
KpaiHO3HaBCTBa

Kaegpa mikHapogHoOro 6isHecy Ta
eKOHOMIiYHOT Teopil

Kaeapa Mmi>kHapoAHOT eNeKTPOHHOT
KOMepLii Ta roTefibHO-pecToOpaHHOl
cnpasm

Kaeapa MiKHapogHUX BigHOCUH,
MiKHapoAHOT iHhopMayii Ta 6e3neku

PasoM no gakynbTeTy

MeanuHnii hakynbTeT

Kaenpa 3aranbHOi Ta KNiHiYHOT
natonorii

Kaenpa kniHiyHOT HeBponorii, ncuxiatpii

Ta HapKonorii

Kaeapa BHYTPIilWIHbOT MEAULNHN

Kathenpa XipypriyHux xsopob6

Kaeapa 3aranbHOi Ta KNiHIYHOT
iMyHOnorii Ta anepronorii

Kaegpa ririeHun Ta couianbHoi
MeauLUHN

Kathenpa negiatpii

Kadenpa negiatpii No2

Kaenpa akywepcTBa Ta riHekonorii

Kathenpa 3aranbHOi NpakTUKK - CiMeliHOT

MeanLUHN
Kaegpa aHaToMii N0 ANHN

Kaepnpa xipypriyHux xsopob,

onepaTuMBHOT Xipyprii Ta TonorpagivyHoi

aHaTomii

Kaenpa oHkonorii, pagionorii Ta
pagiayinHoT MeguLuHm

Kaegpa nponeaeBTUKN BHYTPILWIHBbOT
MeauUMHK i i3, peabiniTayii

Pasom no akynbTeTy

HaBuanbHO-HAYKOBUMA iHCTUTYT
"KapasiHcbKa WwkKona 6isHecy"

3,5

3,25

7,5

1.4

17,65

3,5

15

3,5

3,25

0,5

0,5

26,75

19,5

24

5,75

13

18,6

80,85

41,75

25,25

40

23,5

44

38,75

13,5

32,5

21,75

37,25

24

72,25

17,75

33,5

465,75

23

27,25

13,25

15

20

98,5

45,25

25,25

43

28,5

45,5

42,25

15,5

32,5

25

41,25

24,5

72,75

17,75

33,5

492,5



Kaenpa ynpaBniHHA Ta aAMiHICTpYBaHHA

Pa3om Mo iHCTUTYTY

HaBuanbHO-HAaYyKOBUIA IHCTUTYT
"Kapa3iHCbKUNii 6aHKIBCbKMUIA
iHCTUTYT"

Kadenpa 6aHKIiBCbKOTO 6i3Hecy Ta
(hiHAHCOBUX TEXHOJOTIA

Kathenpa 06niky Ta onofgaTKyBaHHS

Kaenpa meHeAXMeHTY, 6i3Hecy Ta
npotecimHNX KOMYHIiKaL i

Kadhenpa iHpopmaLyiiHUX TeXHONOTIA Ta

MatTeMaTU4YHOro MmoaentoBaHHA
Pa3om Mo iHCTUTYTY

HaB4yanbHO-HayKOBUWN IHCTUTYT
MI>KHapPOLHOT OCBITU

Kaepgpa coyianbHO-eKOHOMIYHUX
ANCUNNNiH

Kadenpa moBHOT nigrotoBky Ne2
Kaegpa moBHOT nmigrotoBkm Nel
Kaenpa npupogHMUnX AUCLUNNIH
Pasom Mo iHCTUTYTY

LleHTp 40BY3iBCbKOT OCBIiTU
Kategpa izBuxoBaHHS i cnopTy

Bcboro no yHiBepcuTeTy

4,75

4,75

3,75

4,75

14,5

679,45

29,25

29,25

9,25

2,75

9,5

10,75

32,25

10,5

40,75

64,25

1,25

25

1237,5

34

34

13,25

6,5

14,25

12,75

46,75

10,5

40,75

64,25

1,25

25

1916,95



